BPOBAPCBHKA MICBKA PAJJA KUIBCHKOI OBJIACTI
BUKOHABUYUM KOMITET
PILLIEHHS

BiJ1 22.01.2019 p. Ne 72
M. bpoBapu

[Ipo xi7 BUKOHAHHS MiCHKOT IPOTPAMH
«3aranpHa cepeqs ocBiTay Ha 2015-2018 p.p.,
3aTBEPKEHOT PIILIEHHAM

BpoBapcbkoi Mickkoi pagu KuiBcbkoi 06acTi
BiJ1 25.12.2014 Ne1364-50-06 3a 2018 pix

3aciyxaBIIM 3BIT BUKOHYIOUOi OOOB’SI3KM HaudaJlbHMKA YIPABIIHHSA OCBITH 1
Hayku bpoapcekoi wmickkoi pamum KuiBcbkoi obnacti Mysuku A.€. «IIpo xix
BUKOHAHHS MICBbKOI TIporpamu «3arajibHa cepenHs ocBitay Ha 2015-2018 p.p.,
3aTBEp/KEHOT pimeHHsIM bpoBapchkoi Mickkoi panu  KuiBcekoi o0xacTi Bif
25.12.2014 Nel1364-50-06 3a 2018 pik», kepyrouuch ILI. 1 1m. a cr. 27 3akoHy
VYkpainn «IIpo wmicrieBe camoBpsimyBaHHS B YKpaiHi», BUKOHABYUN KOMITET
BpoBapcrkoi Micbkoi pagu KuiBchkoi obmacti

BUPIIUB:

1. 3Bitr «IIpo X1 BUKOHAHHS MICBKOI MpOrpaMu «3arajbHa CEpeIHs OCBITa» Ha
2015-2018 p.p., 3aTBep/KeHOI pilieHHsIM bpoBapcbkoi Michkoi paau KuiBcbkoi
obmacti Bij 25.12.2014 Ne1364-50-06 3a 2018 pik» B34TH 10 BijioMa (01a€THCS).

2. Buznatu po0OoTy ympaBiiHHS OCBITH 1 Haykd bpoBapchkoi MiChKOi paau
KuiBcbkoi 007aCcTi 10 BUKOHAHHIO MICHKOI MporpaMu «3arajibHa CepeiHs OCBiTa» Ha
2015-2018 p.p., 3arBepkeHoi pimeHHsaM bpoBapcbkoi Michkoi pamu KuiBchkoi
obmacti Big 25.12.2014 Ne1364-50-06 na 2018 pik 3a10BUIHHOIO.

3. KoHTposb 32 BUKOHAHHSM IHOTO PIIIEHHS MOKJIACTH Ha 3aCTYITHUKA MICHKOTO
rosiou Bunorpanosy JI.M.

MicbKHH TOJIOBA [.B.Camnoxko



Jlonatok o piteHHs
BHKOHABYOI'0 KOMITETY
BbpoBapchkoi Micbkoi paau
KwuiBcrkoi o6macti

Bim 22.01.2019 p.Ne 72

3BIT PO X1 BAKOHAHHS
MICBKOI mporpaMu «3arajabHa cepenns ocBitay Ha 2015-2018 p.p.,

3aTBepKeHo] piteHHsIM bpoBapcbkoi Micbkoi paau KuiBcrkoi o0macti
Big 25.12.2014 Ne1364-50-06 na 2018 pik

VY M. BpoBapu ¢GyHKIIOHYI0Th 11 KOMYHAJIBHUX 3arajibHOOCBITHIX HaBYAJIbHUX
3aknaniB, TOB «llpuBaTHa 3arambHOOCBiTHA mikonma «®DopTyHa». OpraHizoBaHO
poboty movaTtkoBux kiaciB y TOB «HaBuanbHo-peabimiTariinuii neHTp «Mo3zaika»
ta TOB «lentp xopekiii Ta po3Butky autuau «Ciamis». Llporopiu mo 1-x kiacis
mKin micta mnm 1874 yuni (67 kiaci), 1o 10-x — 650 (24 xmacu). 3araigom
3aKJa/IM 3arajibHOI CepeIHbOI OCBITH BiABIAYIOTh 14266 yuniB (501 kmac), 3 HUX y
KOMYHaJIbHUX 3akjiafgax HaBuaroTbes 14013  miteir (476 «kiaciB). Mepexy
KOMYHaJIbHUX 3aKJafiB CKIaMaloTh 6 3araJbHOOCBITHIX IIKLUI, 2 Creliajgi3oBaHi
IIKOJIM, HaBYAIbHO-BUXOBHUI KOMIUJIEKC, TIMHAa3isi Ta HaBYaJbHO-BUXOBHE
00’eaHaHHs (MICTUTh Yy CBOEMY CKJajl 3araibHOOCBITHIO mKody I-II cTymneHiB Ta
J1EN TEXHOJIOTTYHOTO MPODIIIIO0).

Ha BukoHanHs 3axoxiB nporpamu y 2018 poui Oyno nependaueno 55 232,341
TUC.TPH., Y TOMY YHUCJI1 32 PaXyHOK KOIITIB O0/KETY po3BUTKY 45 561,441 Tuc.rpH.

3 METOI0 CTBOPEHHSI YMOB JIJIsl OpraHi3aliii OCBITHBOTO MPOIECY Ta JOTPUMAHHS
CaHITapHO-TITIEHIYHUX, MOKEKHUX BUMOT Ta O€3MEKH KUTTEASUIBHOCTI Y 3aKiagax
OCBITH MPOBEICHOTAK] KamiTaJbHI PEMOHTH:

Ha3Ba 3aX0y NporpamMu 010/12KeTHi 3aKJIax KacoBi BUJATKH, KacoBi
NMpU3HAYCHHHA, THC.TPH. BU/AATKH,
THC.TPH. THC.TPH.
KamitansHuit peMoHT 3757,600 30MI I-IIT crymeniB Ne 1 1 581,139 3378.,669
BIZIMOCTKH Ta I[OKOJIS 30HI I-ITI ctymeniB Ne 2 51,465

iM.B.O.CyxoMIMHCBKOTO
301 I-ITI ctymeniB Ne 6 853,195
HBK 892,87

KaniTanpHuit peMOHT 68,100 3001 I-ITI crymeniB Ne 1 28,35 (mmpoekt) 66,15
MapKaHiB 30MI I-IIT crymeniB Ne 3 37,8 (poekT)
KanitanpHuit peMOHT 1200,000 CHLI I-IIT 1 Ne 7 - 937,813
acQarbTOBOTO MOKPUTTS HBK 937,813
KanitanpHuit peMOHT 4652,377 301 I-ITI crymeniB Ne 3 2 125,003 4502,683
BOMpaJIeHb, CAHTEXHIKU CII I-III cryneniB Ne 7 1 055,357

3011 I-IIT crymeniB Ne 1322,323

10
Kanitanpauit peMOHT 2468.,000 3001 I-ITI ctymeniB Ne 1 11,889 2431,177
Xap4o0I0Ky (IpoeKT)



KanitansHuil peMOHT JaxiB
3 YTEIUIEHHAM

KamnitansHuii peMoHT
MalcTepeHb

KanitaneHuii peMoHT
3axucHoi cnopyau 30111 I-
III cryneniB Ne 2
iM.B.O.CyXoMIuHCBKOTO
KanitaneHuii peMoHT
OCBITJICHHS Ha TEPUTOPIT
IKOJIH

KamnitansHuii peMoHT
€JIEKTPOILUTOBUX

KamnitansHuii peMoHT
canrexsiku CLI I-1IT
ctyneniB Ne 5 im.Bacuns
Cryca

KamnitansHuii peMoHT
aKTOBOI1 3aJI

KanitansHuii peMoHT
CHUCTEMH BEHTWJISLIT
crioptuBHoi 3aimu CLI I-T11
ctyneniB Ne 5 im.Bacuns
Cryca

KanitaneHuii peMOHT
IMOYKEKHUX BUXOJIIB

KanitansHuit peMOHT
CUCTEMH KaHami3amii y

masaii

KanitanpHui peMOHT

11864,356

352,400

9,900

70,000

305,000

721,800

1196,318

1162,400

25,000

430,000

112,000

30MI I-IITI crymeniB Ne 3
CII I-1II cryneniB Ne 5
im.Bacuns Cryca

30MI I-IIT ctymeniB Ne 2
riMHa3ig

CII I-II cryneniB Ne 5
im.Bacuns Cryca

CII I-1II crynenis Ne 7
30MI I-IIT ctymeniB Ne 9
301 Ne 1

lNmna3zis
im.C.1.Omnilinuka

CII I-1ITI cryneniB Ne 5
im.Bacuns Cryca

30MI I-IIT ctymneniB Ne 9
300MLI I-III cryneniB Ne
10

30MLI I-III crynenis Ne 2
iM.B.O.CyxomMnuHCbKOTrO

30MLI I-III ctynenis Ne 3

TimHazis
iM.C.1.Omitanka

CII I-1II cryneniB Ne 5
im.Bacuis Cryca
301 I-IIT cryneniB Ne
10

CII I-1II cryneniB Ne 5
im.Bacuns Cryca

CIHI I-III cryneniB Ne 5
im.Bacuis Cryca

HBK

CII I-1II cryneniB Ne 5
im.Bacuns Cryca

30MI I-III crynenis Ne 2
iM.B.O.CyxoMIIMHCBKOTO

30 I-III crynenis Ne 2

iM.B.O.CyXoMIHHCBEKOTO
30 I-III crynenis Ne 3

3011 I-I1I ctymeniB Ne 3

973,32
1 445,968

1925,912
6 407,408
1136,8

1 520,229
739,713
2,313
(excepTuza)

235,999

9,848 (mpoekT)

18,218
(IpoexT)
38,872
(IpoexT)

293,354

11,296
(TIpoeKT)
559,955

37,568
(poexT)
691,677
19,406
(TIpoeKT)

24,624
(IpoeKT)

352,12

70,598

11730,062

238,312

9,848

57,090

304,650

559,955

729,245

19,406

24,624

422,718

0,0



CHUCTEMH PO3NOJLTY
€JIEKTPOKUBIICHHS
KanitaneHuii peMOHT
MIPUTSKHO- BUTSAKHOI
CHUCTEMH Y BOMpAJIbHSX

KamitansHuii peMOHT
TaHKIB

KamitanpHuii peMoHT
KaHATI3aI[IHHAX MEPEK

KamnitansHuii peMoHT
dacany 3 yTerIeHHsIM

KanitaneHuii peMoHT
dacany

KanitaneHuii peMOHT
KOPHJIOPiB

KamnitansHuii peMoHT
CXO/IOBUX KJIITHH
KamnitansHuii peMoHT
CIIOPTUBHOTO 3a1Ly

KanitanpHuit peMOHT
iJIOTH CIOPTUBHOTO 31Ty
KanitanpHuit peMOHT
CIIOPTUBHOTO CTAIOHY

KamnitansHuii peMoHT By37a
BBOJIy TEIUIONOCTAYaHHS 3
YCTaHOBKOIO MTPUCTPOFO
oInrTuMizarii
TEIUIOCIIOKUBAHHS B
MiJIBaJIbHOMY IPUMIIIICHHI
KamnitansHuii peMoHT
BHUTS)KHOI CUCTEMU
MalCTepeHb

KamitanpHuii peMoHT
PO3ISTaICHb
KamitansHuii peMOHT
BX1IHOT YaCTUHHU

260,000

884,000

30,000

2329,900

350,000

1231,698

990,377

2250,310

800,000

1827,300

322,705

300,000

14,000
14,000

39 999,541

30MLI Ne 10

Timuazis
iM.C.1.Omitauka

30 I-III cryneniB Ne 6

HBK

30MI I-IIT ctyneniB Ne 1
30 I-III crynenis Ne 2
iM.B.O.CyxoMIHMHCBKOTO
30MLI I-IIT cryneniB Ne
10

30LI I-1II crynenis Ne 2
iM.B.O.CyxomMnHuHCBKOTO
CILI I-III cryneniB Ne 7

CII I-1II crynenis Ne 7
30MI I-IIT cryneniB Ne 1

HBK
3011 I-I1I cryneniB Ne 9

3011 I-I1I crymeniB Ne
10

3011 I-I1I crymeniB Ne
10

3001 I-I1I cryneniB Ne 2
iM.B.O.CyxoMIInHCBKOTO
CII I-1II cryneniB Ne 7

30MI I-III ctymeniB Ne 6
CII I-III cryneniB Ne 7

3011 I-IIT cryneniB Ne
10

CII I-II cryneniB Ne 5
im.Bacuns Cryca
CIHI I-III cryneniB Ne 7

CIHI I-III cryneniB Ne 7

255,708

869,452

1 839,645

194,041 (y T.u.

MIPOEKT)
219,855
(IpoeKT)
349,865

1 146,524

976,377

1,762

(excepTuza)

1 165,604

47,993
(mpoekr)
756,902

740,663
1 744,239
58,303

(mpoekr)
303,24

7,695 (TIpoeKT)

297,721

9,747 (mpoekT)

9,747 (mpoekT)

255,708

869,452

0,0

2253,541

349,865

1146,524

976,377

1972,261

740,663

1802,542

310,935

297,721

9,747
9,747

36 407,485



[Tepeximaumu 00’ekTamu, T.0. 3aKiHUYEHHS SKUX 3amiaHoBaHo y 2019 pormi €:
KamTaabHi peMoHTH croptuBHoro 3aixy 3OI I-III crymewie Ne 10 Ta cucremwu
BeHTHIIAIIT criopTuBHOL 3amu CII I-1II crynmenis Ne 5 im.Bacumnsa Ctyca, akToBOi 3a1u
HABYAITHHO-BHXOBHOTO KOMILJIEKCY.

Jlnst motpe6  3akmamiB ocBiTH mpoTsirom 2018 poky mpumdaHo:

- obnagHaHHA I XapyoOJoKiB Ha cyMmy 668,287 THUC.pH.: MOpPO3WJIbHA Ta
xonmoaunbHa kamepu st 3O I-III ctymeniB Ne 10, xoTten xapyoBuil s
HaBYaJIbHO-BUXOBHOTO KoMIuiekcy, oBouepizka st 3O I-1II cryneniB Ne 6 ta CIILI
[-III ctyneniB Ne 7 (2 mr.), 6oitnepu s 3O I-1II crymeniB Ne 1 (2 mir.) Ta
HABYaJIbHO-BUXOBHOTO KoMmiuiekcy, M’scopyOka nns 3OL I-III crymeniB Ne 6,
napokouBekromatu st 3OL I-III ctymeniB Ne 6 ta CHI I-III crymeniB Ne 5
im.Bacuna Cryca, mapmitu jist 301 [-1IT cryneniB Ne 3, Ne 6, Ne 10 (2 mit.) Ta
rimuasii iM. C.I. OmiiiHuka; 3a paxyHOK KOIITIB 3arajJibHOro (oHIy NpHa0aHo
KyXOHHHM MOCY/I, BiJIpa Ta KacTPyJi, TOBapHi Baru Ha cymy 42,028 Tuc.rpH.;

- mapokonBekToMart jyist 30111 [-1II cryneniB Ne 3 — 157,4 tuc.rpH.;

- My3uuHy anaparypy Ha cymy 61,0 tuc.rpu. ans CII I-1IT crynenis Ne 7;

- MIAPYYHUKHU Ha cyMy 49,973 Tuc.TpH. A7 MIKLUT MICTa;

- BeWHI MamnHKK (56 wrt.) Ha cymy 240,0 tuc.rpH. mus 30T I-11I cryneniB Ne
I (5 mrr.), Ne 3 (5 mt.), No 6 (6 mr.), Ne 9 (9 mr.), Ne 10 (9 mr.), CII I-III cTtyneHis
Ne 5 im.Bacunsa Cryca (7 mr.), rimuazii iM.C.I.Omiitnuka (7 mIT.), HaBYaJbHO-
BUXOBHOTI'0 KOMILJIEKCY (8 1IT.);

- irpoBi KoMIuIekcu it Tpyn npoaosxkenoro aus y 3011 I-11I crynenis Ne 1, Ne
3, Noe 9, Ne 10, CII I-III ctyneniB Ne 5 im.Bacunsa Cryca, rimuasii im.C.1.OmnilfiHuka —
204,352 Tuc.rpH.;

- oOmamHaHHsA i 1-x kiaciB Ha cymy 1 293,762 tuc.rpH (MiKpOCKOIH,
HOYTOYKH, TEJIEBI30pH) 32 paXyHOK KOIITIB Or0KkeTy po3BUTKY Ta 8§ 194,108 tuc.rpu
3a paxyHOK KkomTiB 3arampHoro ¢ouay: (bB®II, naminaropu, JOKyMEHT-KaMepH,
MeOmiB (cTiHKM, madu 3 KOHTeWHepamu, Mydu, Oe3kapkacHi Kpicia, JUBaHM,
CTOJIMKH, KWIMMOBE TMIOKPUTTS ), TUIAKTUIHHA MaTepial.

- obnagHaHHs A7 MeAnYHUX OJ70KiB Ha cyMmy 90,0 Tuc.TpH. (32 paxyHOK KOIITIB
3arajabHOro (POHIY): KyIIETKH, IIUPMHU Ta MAHIITYJISLIIHI CTOJIUKH;

- kouauiionepu st CII I-111 ctyneniB Ne 7 — 19,8 tuc.rpH.;

- MyJbTUMEIMHI ycTaHOBKH — 771,096 Tuc.rpu.: 301 I-III cryneniB Ne 1, Ne 3
(2 mt.), Ne 6, No 9 (2 mt.), Ne 10 (2 mmr.) CLI I-1II ctyneniB Ne 5 im.Bacuist Cryca (2
IIT.), HABYAJIbHO-BUXOBHUI KOMILIEKC (2 mT.), — iHTepakTUBHI KoMmiiekcu; 30T Ne
10 — nmokyment-kamepu (3 mrt.); 3OHI I-III ctymeniB Ne 9 — komm’ioTepHe
obnagHaHHs Ui KaOiHeTy (i3WKH; HaBYAIbHO-BUXOBHUN KomIuiekc Ta 3OIL I-111
ctyneHiB Ne 9 — koMruiekT MmynbTuMeiiHoro oonaananus aig 3HO (2 mr.);

-xomm’rotepu — 464,736 Ttuc.orpu.: 300 I-III  crymenie No 2
iM.B.O.Cyxommuncskoro, CHI I-IIT crynmeniB Ne 5 im.Bacuns Cryca ta CILI I-III
ctyneHiB Ne 7;

- HOyTOYyKH — 260,862 Tuc.rpu.: 301 I-III ctyneniB Ne 3 (5 mr.), Ne 9 (4 mit.),
Ne 10 (6 mr.); CII I-IIT crynmeniB Ne 5 im.Bacuns Cryca (4 wmr.), Ne 7 (1 mr.),
HABYAJIbHO-BUXOBHUHN KOMILIEKC (2 IIT.);



- BOIT — 482,172 tuc.rpu.: 3011 I-III crymeniB Ne 1 (5 mt.), Ne 2 (7 mit.), Ne 3
(2 mT.), Ne 6 (2 mr.), No 9 (5 mt.), No 10 (3 mr.); rimuazis (5 mr.), CHI I-IIT
cryneriB Ne 5 im.Bacuns Cryca (3 mrr.), CHI I-III crymeniB Ne 7 (7 mit.),
HaBYaJIbHO-BUXOBHUM KOMILUIEKC (7 IIT.);

- obnmagHaHHA ISl KaOiHETIB MPUPOAHMYO-MATEMATHYHOTO MPOQLII0: MOJETb
ckenera joauau Juist 301 I-1I cryneniB Ne 3, oOmanHaHHg kaOiHeTy O10J0TI1i
rimuazii iM.C.1.Oniitnuka — 166,721 THC.TpH.;

- meOmi — 404,108 tuc.rpu.: CI I-IIT cryneniB Ne 5 im.Bacuna Cryca — CTiHKH
s 1-x kimacie; 3010 I-111 cryneniB Ne 9 — meOmi st kabideTy ¢i3zuku, MeOsl s
[I0YaTKOBOI IIKOJIX 3aKJ1a/1B OCBITH.

Ha BuKOHaHHS 3aX0AiB MpOrpaMu MIOJA0 MPUAOAHHS MaTepiaJbHO-TEXHIYHUX
IiIHHOCTeH Bukopuctano 13 570,405 Tuc.rpH.

[Ipotsrom 3BiTHOrO TEpioay MpuAOAHO HOBOPIUHI MOJAPYHKH Ui y4yHIB 1-4
kiaciB (203,472 Ttuc.rpH.), MATOTOBJICHO 0 OMNATIOBAIBLHOTO CE30HY CHCTEMH
omasnienns mkin (200,0 THc.TpH.), BUKOHAHO Tepe3apsaKy BorHeracHukiB (13,268
THUC.TPH.).

3aranom Ha (inancyBaHHS mporpamu y 2018 poui Bukopucrano 50 394,63
TUC.TPH., 1110 CTaHOBUTH 91,241 % BiJ 3a1J1aHOBAHOTO.

MicbKHH TOJIOBA 1.B. Camnoxko



